化学与药学院2016-2017学年优秀学生奖学金、优秀学生干部奖学金、单项奖学金、集体奖学金名单公示
为了表彰德、智、体全面发展的优秀学生，根据青农大工发〔2015〕33号的文件精神，我院在个人申请的前提下，根据学校要求的评选条件，按照公平、公开、公正的原则，在综合测评和民主评议的基础上我院全日制本专科在校生中特别优秀的学生进行认真的评选，确定牛浩然等387名同学为2016-2017学年单项奖学金获得者，苏娜等36人为校级优秀干部奖学金人员，郭大威等37人为学院优秀干部奖学金人员，马莹等6人为优秀班主任助理奖学金人员，陈转欣等39人为一等奖学金人员，包凡良等68名为二等奖学金人员，丑金芳等150人为三等奖学金人员，材化1502等31个班级为先进班级、先进团支部。现将结果张榜公布，接受同学监督，公示时间为1天，时间为2017年9月23日至2017年9月24日，公示期间如对我院评选初选人员有意见或建议，请以邮件形式或电话反映到学院学工办。
公示监督电话：0532-86080894
                                                                                                    化学与药学院                               2017年9月23日

化学与药学院2016-2017学年优秀学生奖学金、优秀学生干部奖学金、单项奖学金、集体奖学金名单公示
1、单项奖学金
	20140845
	牛浩然
	精神文明奖（100元）

	20151052
	王书民
	精神文明奖（100元）

	20151027
	姜玉萍
	精神文明奖（100元）

	20151032
	李熙来
	精神文明奖（100元）

	20161156
	于琪
	精神文明奖（100元）

	20161116
	杜秀秀
	精神文明奖（100元）

	20161178
	周禹辰
	精神文明奖（100元）

	20161104
	鲍洋
	精神文明奖（100元）

	20161111
	崔玉福
	精神文明奖（100元）

	20146616
	尹姗姗
	精神文明奖（100元）

	20141993
	赵婷
	精神文明奖（100元）

	20141977
	吴春兴
	精神文明奖（100元）

	20152179
	方正
	精神文明奖（100元）

	20152203
	孟建廷
	精神文明奖（100元）

	20152222
	曾凡泽
	精神文明奖（100元）

	20150172
	叶佳
	精神文明奖（100元）

	20162708
	刘春芳
	精神文明奖（100元）

	20162756
	朱俊宇
	精神文明奖（100元）

	20162738
	张承志
	精神文明奖（100元）

	20162697
	龚雪
	精神文明奖（100元）

	20142230
	石盛阳
	精神文明奖（100元）

	20152462
	王金杰
	精神文明奖（100元）

	20152434
	李恒
	精神文明奖（100元）

	20152476
	杨以港
	精神文明奖（100元）

	20163039
	许晨
	精神文明奖（100元）

	20163038
	徐英豪
	精神文明奖（100元）

	20163033
	王忠霖
	精神文明奖（100元）

	20162974
	晁莉
	精神文明奖（100元）

	20145446
	杨燕
	精神文明奖（100元）

	20155735
	郭冠华
	精神文明奖（100元）

	20155778
	吴艳萍
	精神文明奖（100元）

	20155745
	金梦娇
	精神文明奖（100元）

	20155747
	李洁纯
	精神文明奖（100元）

	20155777
	王圆圆
	精神文明奖（100元）

	20155788
	张旸旸
	精神文明奖（100元）

	20155781
	杨景一
	精神文明奖（100元）

	20166423
	钟睦琪
	精神文明奖（100元）

	20166378
	刘清华
	精神文明奖（100元）

	20166360
	耿永林
	精神文明奖（100元）

	20166375
	李鑫瑶
	精神文明奖（100元）

	20166363
	顾俊丞
	精神文明奖（100元）

	20166394
	孙春艳
	精神文明奖（100元）

	20166379
	刘婷婷
	精神文明奖（100元）

	20166388
	孟杰
	精神文明奖（100元）

	20166409
	夏婷婷
	精神文明奖（100元）

	20166387
	马一茗
	精神文明奖（100元）

	20155840
	王晓佳
	精神文明奖（100元）

	20155817
	刘敏
	精神文明奖（100元）

	20155821
	吕智颖
	精神文明奖（100元）

	20166475
	田苗
	精神文明奖（100元）

	20166479
	王鹏
	精神文明奖（100元）

	20166510
	朱亚琪
	精神文明奖（100元）

	20166498
	张嫚嫚
	精神文明奖（100元）

	20166462
	梅立泽
	精神文明奖（100元）

	20166511
	庄须凤
	精神文明奖（100元）

	20146400
	张凯禹
	精神文明奖（100元）

	20146335
	丁和达
	精神文明奖（100元）

	20146328
	薄鑫
	精神文明奖（100元）

	20146364
	牛悦
	精神文明奖（100元）

	20146353
	李苏宁
	精神文明奖（100元）

	20146357
	刘帅君
	精神文明奖（100元）

	20150197
	包华
	精神文明奖（100元）

	20156284
	史志恒
	精神文明奖（100元）

	20156286
	王伟峰
	精神文明奖（100元）

	20167047
	陈艳茹
	精神文明奖（100元）

	20167046
	陈瑞
	精神文明奖（100元）

	20167071
	刘涛
	精神文明奖（100元）

	20167095
	王腾
	精神文明奖（100元）

	20160687
	李雪峰
	精神文明奖（100元）

	20167067
	刘畅
	精神文明奖（100元）

	20140849
	苏娜
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140859
	王琦
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140842
	马超群
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140861
	仵菁菁
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140846
	潘帅帅
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140810
	包凡良
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140836
	刘敏
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140827
	李大燕
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20151018
	樊茜茜
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20151045
	盛洪庆
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20151075
	朱昊
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20151074
	周雪梅
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20151041
	马新岩
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20161112
	单凯
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20141972
	王俊杰
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140588
	苗爽
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20141962
	罗佳
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20141965
	尚楠
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20141993
	赵婷
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152193
	李帅
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152220
	闫尊
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152182
	关雨童
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152207
	荣文莲
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152203
	孟建廷
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162706
	李宗婷
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162728
	邰云
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162739
	张凤凤
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162736
	薛千山
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162745
	张玉翠
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20142237
	王丹
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20142236
	孙瑜
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20142259
	张娟
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20142258
	张纪岭
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20142215
	李雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152457
	陶莹芳
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152458
	滕修铭
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152472
	肖凯
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152460
	王笛
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152487
	张凯
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152456
	孙晓琪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20152471
	肖菲
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162972
	安增杰
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162986
	高倩
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20163047
	袁绍腾
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20163053
	张鑫鹏
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20162987
	葛方蓓
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145443
	徐岩
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145405
	侯怀英
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145396
	陈雪晴
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145447
	姚瑞雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145397
	仇明瑞
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145433
	王飞
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145410
	李琪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145422
	马慧敏
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145399
	刁琳
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20141060
	左越
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145458
	张雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145432
	王翻
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145463
	钟薇
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145426
	任晓聪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155786
	张洁
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155746
	李芳
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155751
	林全亮
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155750
	李彦
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20154448
	王华
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155745
	金梦娇
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155768
	孙鑫鑫
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155749
	李萌
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155733
	高阳
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155783
	于瑶
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166377
	李赟
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166359
	高雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166372
	李添圆
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166391
	桑志旻
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145492
	刘传发
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145517
	于雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145471
	丁涵雪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145485
	金伟红
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145529
	张志美
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145496
	刘琪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20145518
	郁开欣
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155848
	油孟浩
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155810
	李秀城
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155808
	李晶晶
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155849
	于嘉仪
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155829
	孙雷
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155802
	郭伟杨
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155842
	吴佩芸
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155846
	徐彤彤
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155852
	张金智
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20155836
	王洁
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166459
	罗丹
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166508
	周慧慧
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20166485
	王谕泽
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20146363
	马文秀
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20146401
	张雅宁
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20146339
	刚旭
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156271
	梁海燕
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20150030
	邢珊珊
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156283
	石曼曼
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156262
	陈小蕾
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156281
	邱家雯
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20154594
	沈丽娟
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156528
	曾华南
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20156823
	杨寒
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20167089
	王超凡
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20167102
	薛娜
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20167602
	卢玲玲
	单科成绩优胜奖学金（100元）

	20140813
	单士远
	科技实践奖学金（100元）

	20140862
	夏翠梅
	科技实践奖学金（100元）

	20140870
	于国辉
	科技实践奖学金（100元）

	20140860
	文顺生
	科技实践奖学金（100元）

	20151015
	崔晓云
	科技实践奖学金（100元）

	20151012
	陈勃
	科技实践奖学金（100元）

	20151065
	张鹤
	科技实践奖学金（100元）

	20151032
	李熙来
	科技实践奖学金（100元）

	20151068
	赵华祥
	科技实践奖学金（100元）

	20161171
	张艺璠
	科技实践奖学金（100元）

	20146616
	尹姗姗
	科技实践奖学金（100元）

	20142235
	孙大海
	科技实践奖学金（100元）

	20142225
	苗宝雨
	科技实践奖学金（100元）

	20142236
	孙瑜
	科技实践奖学金（100元）

	20142238
	王福香
	科技实践奖学金（100元）

	20142244
	魏伟
	科技实践奖学金（100元）

	20142243
	王岩
	科技实践奖学金（100元）

	20142249
	许士健
	科技实践奖学金（100元）

	20142256
	袁培博
	科技实践奖学金（100元）

	20142232
	宋文强
	科技实践奖学金（100元）

	20152457
	陶莹芳
	科技实践奖学金（100元）

	20152448
	彭雪莹
	科技实践奖学金（100元）

	20152429
	封雨薇
	科技实践奖学金（100元）

	20152432
	贾紫嫣
	科技实践奖学金（100元）

	20152481
	张成帝
	科技实践奖学金（100元）

	20162991
	胡文轩
	科技实践奖学金（100元）

	20162998
	李荣娟
	科技实践奖学金（100元）

	20163040
	许振恒
	科技实践奖学金（100元）

	20163036
	邢立帅
	科技实践奖学金（100元）

	20145453
	张林超
	科技实践奖学金（100元）

	20155727
	丁倩
	科技实践奖学金（100元）

	20155735
	郭冠华
	科技实践奖学金（100元）

	20155726
	单雪
	科技实践奖学金（100元）

	20155778
	吴艳萍
	科技实践奖学金（100元）

	20155766
	苏颖
	科技实践奖学金（100元）

	20155789
	赵龙冬
	科技实践奖学金（100元）

	20166370
	李瑞娟
	科技实践奖学金（100元）

	20145475
	冯旗
	科技实践奖学金（100元）

	20155815
	刘菲
	科技实践奖学金（100元）

	20166424
	安迪
	科技实践奖学金（100元）

	20146335
	丁和达
	科技实践奖学金（100元）

	20146371
	苏皓月
	科技实践奖学金（100元）

	20146364
	牛悦
	科技实践奖学金（100元）

	20156270
	李文哲
	科技实践奖学金（100元）

	20156296
	姚春晨
	科技实践奖学金（100元）

	20167114
	仲昭灿
	科技实践奖学金（100元）

	20167082
	阮欣欣
	科技实践奖学金（100元）

	20140862
	夏翠梅
	理论宣传奖学金（100元）

	20140849
	苏娜
	理论宣传奖学金（100元）

	20151072
	赵子良
	理论宣传奖学金（100元）

	20151062
	由鑫旺
	理论宣传奖学金（100元）

	20151038
	马德钟
	理论宣传奖学金（100元）

	20161172
	赵艳艳
	理论宣传奖学金（100元）

	20141947
	胡东岳
	理论宣传奖学金（100元）

	20152217
	王晓杰
	理论宣传奖学金（100元）

	20162713
	马婧雯
	理论宣传奖学金（100元）

	20162716
	尼坤
	理论宣传奖学金（100元）

	20162715
	满远起
	理论宣传奖学金（100元）

	20162709
	刘丽萍
	理论宣传奖学金（100元）

	20142238
	王福香
	理论宣传奖学金（100元）

	20152434
	李恒
	理论宣传奖学金（100元）

	20152432
	贾紫嫣
	理论宣传奖学金（100元）

	20152441
	刘泽农
	理论宣传奖学金（100元）

	20163054
	赵璐
	理论宣传奖学金（100元）

	20163045
	袁涵
	理论宣传奖学金（100元）

	20145423
	马莹
	理论宣传奖学金（100元）

	20155791
	邹谊
	理论宣传奖学金（100元）

	20166366
	姜苏
	理论宣传奖学金（100元）

	20166405
	王燕如
	理论宣传奖学金（100元）

	20166365
	胡凤潇
	理论宣传奖学金（100元）

	20166413
	徐洋洋
	理论宣传奖学金（100元）

	20166356
	傅垚
	理论宣传奖学金（100元）

	20155814
	刘超
	理论宣传奖学金（100元）

	20155809
	李新潮
	理论宣传奖学金（100元）

	20166445
	李瑞琦
	理论宣传奖学金（100元）

	20140726
	杨继欣
	理论宣传奖学金（100元）

	20146400
	张凯禹
	理论宣传奖学金（100元）

	20156289
	王梓涵
	理论宣传奖学金（100元）

	20156286
	王伟峰
	理论宣传奖学金（100元）

	20167601
	江紫玮
	理论宣传奖学金（100元）

	20167054
	耿会浩
	理论宣传奖学金（100元）

	20167084
	苏子皓
	理论宣传奖学金（100元）

	20167602
	卢玲玲
	理论宣传奖学金（100元）

	20140848
	司志芸
	体育拼搏奖学金（100元）

	20140826
	胡士川
	体育拼搏奖学金（100元）

	20151030
	冷二全
	体育拼搏奖学金（100元）

	20151058
	杨浩
	体育拼搏奖学金（100元）

	20151013
	程浩
	体育拼搏奖学金（100元）

	20161161
	张浩
	体育拼搏奖学金（100元）

	20141953
	刘芳
	体育拼搏奖学金（100元）

	20141971
	王娟
	体育拼搏奖学金（100元）

	20152199
	刘远达
	体育拼搏奖学金（100元）

	20152218
	王晓雪
	体育拼搏奖学金（100元）

	20152219
	辛玉慧
	体育拼搏奖学金（100元）

	20152206
	任荣祯
	体育拼搏奖学金（100元）

	20150171
	苏米雅
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162704
	李珂
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162749
	张增远
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162755
	朱浩东
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162701
	韩帅
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162739
	张凤凤
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162716
	尼坤
	体育拼搏奖学金（100元）

	20142203
	高泽众
	体育拼搏奖学金（100元）

	20142231
	司聪聪
	体育拼搏奖学金（100元）

	20152469
	王铮
	体育拼搏奖学金（100元）

	20163048
	臧昊
	体育拼搏奖学金（100元）

	20163030
	王洋
	体育拼搏奖学金（100元）

	20163027
	王伦伦
	体育拼搏奖学金（100元）

	20163023
	宋祥
	体育拼搏奖学金（100元）

	20163038
	徐英豪
	体育拼搏奖学金（100元）

	20162976
	陈明浩
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166414
	杨慧卿
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166372
	李添圆
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166383
	刘召男
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166388
	孟杰
	体育拼搏奖学金（100元）

	20145484
	金铭
	体育拼搏奖学金（100元）

	20155817
	刘敏
	体育拼搏奖学金（100元）

	20155807
	李洪林
	体育拼搏奖学金（100元）

	20155820
	吕宏涛
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166476
	王程程
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166445
	李瑞琦
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166513
	左明渊
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166475
	田苗
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166426
	陈泽坤
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166433
	耿珊珊
	体育拼搏奖学金（100元）

	20166462
	梅立泽
	体育拼搏奖学金（100元）

	20140500
	刘烨华
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156821
	刘静舟
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156297
	于蕾
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156265
	丁萌超
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156303
	赵泽瑞
	体育拼搏奖学金（100元）

	20150197
	包华
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156608
	王宁
	体育拼搏奖学金（100元）

	20156302
	赵雪
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167071
	刘涛
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167057
	姜倩宇
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167263
	李敏锐
	体育拼搏奖学金（100元）

	20160687
	李雪峰
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167091
	王国华
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167603
	孙钰洁
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167076
	倪兴华
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167063
	李晓军
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167060
	李硕
	体育拼搏奖学金（100元）

	20167062
	李桐
	体育拼搏奖学金（100元）

	20140874
	张晓敏
	文学艺术奖学金（100元）

	20151027
	姜玉萍
	文学艺术奖学金（100元）

	20151062
	由鑫旺
	文学艺术奖学金（100元）

	20151033
	李振超
	文学艺术奖学金（100元）

	20151070
	赵健鹏
	文学艺术奖学金（100元）

	20161105
	薄凯强
	文学艺术奖学金（100元）

	20161160
	张凤箫
	文学艺术奖学金（100元）

	20152179
	方正
	文学艺术奖学金（100元）

	20152229
	周生祥
	文学艺术奖学金（100元）

	20162711
	刘晓君
	文学艺术奖学金（100元）

	20160663
	鲁振
	文学艺术奖学金（100元）

	20162715
	满远起
	文学艺术奖学金（100元）

	20162695
	杜娜
	文学艺术奖学金（100元）

	20142230
	石盛阳
	文学艺术奖学金（100元）

	20142225
	苗宝雨
	文学艺术奖学金（100元）

	20142224
	马雯婷
	文学艺术奖学金（100元）

	20152478
	伊琦
	文学艺术奖学金（100元）

	20152484
	张海城
	文学艺术奖学金（100元）

	20152463
	王凯毅
	文学艺术奖学金（100元）

	20152441
	刘泽农
	文学艺术奖学金（100元）

	20152485
	张浩
	文学艺术奖学金（100元）

	20163014
	马新朋
	文学艺术奖学金（100元）

	20155759
	牟珅宇
	文学艺术奖学金（100元）

	20155762
	庞赛梦
	文学艺术奖学金（100元）

	20155777
	王圆圆
	文学艺术奖学金（100元）

	20155781
	杨景一
	文学艺术奖学金（100元）

	20166423
	钟睦琪
	文学艺术奖学金（100元）

	20166416
	尹雯
	文学艺术奖学金（100元）

	20145518
	郁开欣
	文学艺术奖学金（100元）

	20155821
	吕智颖
	文学艺术奖学金（100元）

	20155798
	范坤
	文学艺术奖学金（100元）

	20166479
	王鹏
	文学艺术奖学金（100元）

	20166445
	李瑞琦
	文学艺术奖学金（100元）

	20166464
	庞益爽
	文学艺术奖学金（100元）

	20146351
	李锦
	文学艺术奖学金（100元）

	20156525
	倪桥桥
	文学艺术奖学金（100元）

	20156608
	王宁
	文学艺术奖学金（100元）

	20167057
	姜倩宇
	文学艺术奖学金（100元）

	20167080
	乔曌宇
	文学艺术奖学金（100元）

	20167078
	潘莉璇
	文学艺术奖学金（100元）

	20167084
	苏子皓
	文学艺术奖学金（100元）

	20140822
	郭大威
	学习进步奖学金（100元）

	20140865
	徐新强
	学习进步奖学金（100元）

	20140837
	刘文志
	学习进步奖学金（100元）

	20151014
	迟述存
	学习进步奖学金（100元）

	20151076
	朱先聪
	学习进步奖学金（100元）

	20151048
	王惠永
	学习进步奖学金（100元）

	20141946
	郝江南
	学习进步奖学金（100元）

	20146615
	温明楠
	学习进步奖学金（100元）

	20141995
	朱景伟
	学习进步奖学金（100元）

	20150173
	张兆
	学习进步奖学金（100元）

	20152193
	李帅
	学习进步奖学金（100元）

	20152204
	齐雷
	学习进步奖学金（100元）

	20142233
	宋鑫
	学习进步奖学金（100元）

	20142221
	刘先聪
	学习进步奖学金（100元）

	20142266
	赵凯
	学习进步奖学金（100元）

	20142263
	张相义
	学习进步奖学金（100元）

	20142226
	牛星晢
	学习进步奖学金（100元）

	20152451
	石凯悦
	学习进步奖学金（100元）

	20152435
	刘保红
	学习进步奖学金（100元）

	20145433
	王飞
	学习进步奖学金（100元）

	20145451
	张海燕
	学习进步奖学金（100元）

	20155797
	段广众
	学习进步奖学金（100元）

	20146403
	郑攀元
	学习进步奖学金（100元）

	20156284
	史志恒
	学习进步奖学金（100元）

2、 校级优秀干部奖学金
	20140849
	苏娜
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20140822
	郭大威
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20151074
	周雪梅
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20161178
	周禹辰
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20161140
	齐鹏程
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20141988
	张方娥
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20152193
	李帅
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20152188
	姬思祺
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142267
	赵梦迪
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142238
	王福香
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142225
	苗宝雨
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142221
	刘先聪
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142266
	赵凯
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142235
	孙大海
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142231
	司聪聪
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20142232
	宋文强
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20152487
	张凯
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20152456
	孙晓琪
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20162984
	付金玉
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20162974
	晁莉
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20145426
	任晓聪
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20145433
	王飞
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20145423
	马莹
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20155759
	牟珅宇
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20155783
	于瑶
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20145527
	张晓慧
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20145495
	刘娟
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20155857
	张亚宁
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20166479
	王鹏
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20166466
	齐文颂
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20146347
	荆风林
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20146328
	薄鑫
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20156821
	刘静舟
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20156284
	史志恒
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20156296
	姚春晨
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

	20167091
	王国华
	校级优秀学生干部奖学金（400元）

3、 院级优秀学生干部奖学金
	20140822
	郭大威
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151012
	陈勃
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151028
	孔景
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151013
	程浩
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151068
	赵华祥
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151074
	周雪梅
	学院优秀学生干部奖(100)

	20151070
	赵健鹏
	学院优秀学生干部奖(100)

	20161146
	田百芳
	学院优秀学生干部奖(100)

	20161105
	薄凯强
	学院优秀学生干部奖(100)

	20141972
	王俊杰
	学院优秀学生干部奖(100)

	20141977
	吴春兴
	学院优秀学生干部奖(100)

	20152222
	曾凡泽
	学院优秀学生干部奖(100)

	20150172
	叶佳
	学院优秀学生干部奖(100)

	20142221
	刘先聪
	学院优秀学生干部奖(100)

	20142266
	赵凯
	学院优秀学生干部奖(100)

	20142235
	孙大海
	学院优秀学生干部奖(100)

	20142231
	司聪聪
	学院优秀学生干部奖(100)

	20152484
	张海城
	学院优秀学生干部奖(100)

	20152463
	王凯毅
	学院优秀学生干部奖(100)

	20152451
	石凯悦
	学院优秀学生干部奖(100)

	20162986
	高倩
	学院优秀学生干部奖(100)

	20162984
	付金玉
	学院优秀学生干部奖(100)

	20163052
	张素素
	学院优秀学生干部奖(100)

	20162974
	晁莉
	学院优秀学生干部奖(100)

	20145423
	马莹
	学院优秀学生干部奖(100)

	20145426
	任晓聪
	学院优秀学生干部奖(100)

	20155788
	张旸旸
	学院优秀学生干部奖(100)

	20166356
	傅垚
	学院优秀学生干部奖(100)

	20166387
	马一茗
	学院优秀学生干部奖(100)

	20145530
	赵瑞利
	学院优秀学生干部奖(100)

	20155814
	刘超
	学院优秀学生干部奖(100)

	20155792
	包罗
	学院优秀学生干部奖(100)

	20155840
	王晓佳
	学院优秀学生干部奖(100)

	20166488
	肖寒冰
	学院优秀学生干部奖(100)

	20166451
	梁誉泷
	学院优秀学生干部奖(100)

	20166466
	齐文颂
	学院优秀学生干部奖(100)

	20146353
	李苏宁
	学院优秀学生干部奖(100)

4、 一等奖学金
	20140498
	陈转欣
	20140861
	仵菁菁
	20140867
	杨政
	20141947
	胡东岳

	20141956
	刘文静
	20141996
	朱冉
	20142244
	魏伟
	20142257
	张帆

	20145432
	王翻
	20145433
	王飞
	20145479
	郭春秀
	20145529
	张志美

	20146350
	李慧敏
	20146363
	马文秀
	20146372
	孙立梅
	20151027
	姜玉萍

	20151041
	马新岩
	20152188
	姬思祺
	20152207
	荣文莲
	20152458
	滕修铭

	20152487
	张凯
	20155724
	陈韵如
	20155746
	李芳
	20155842
	吴佩芸

	20155855
	张小艺
	20156271
	梁海燕
	20156296
	姚春晨
	20161158
	袁传聪

	20161159
	袁洪磊
	20162735
	徐萍
	20163024
	王栋
	20163047
	袁绍腾

	20166410
	相艺
	20166421
	张芹
	20166432
	耿立娜
	20166449
	李义文

	20167061
	李甜
	20167082
	阮欣欣
	20167103
	杨华

5、 二等奖学金
	20140810
	包凡良
	20140849
	苏娜
	20140859
	王琦
	20140862
	夏翠梅

	20141944
	巩泽坤
	20141969
	孙梅
	20142208
	冀玉涵
	20142215
	李雪

	20142232
	宋文强
	20142234
	宋彦容
	20142240
	王瑞雪
	20145400
	董明燕

	20145410
	李琪
	20145416
	梁欣
	20145423
	马莹
	20145491
	刘彩

	20145509
	王晓羽
	20145514
	杨丽娜
	20145517
	于雪
	20146347
	荆风林

	20146367
	荣秀君
	20146401
	张雅宁
	20146404
	郑伟
	20146741
	张莎莎

	20150030
	邢珊珊
	20151021
	管娜
	20151026
	姜颖平
	20151031
	李铭

	20152199
	刘远达
	20152218
	王晓雪
	20152431
	巩克慧
	20152439
	刘亚

	20152457
	陶莹芳
	20154448
	王华
	20155733
	高阳
	20155734
	郭长梅

	20155786
	张洁
	20155803
	韩敏
	20155804
	韩莹
	20155846
	徐彤彤

	20155857
	张亚宁
	20156277
	孟家慧
	20156279
	秦静静
	20156281
	邱家雯

	20160599
	裴鹏涛
	20161135
	刘锡鲁
	20161146
	田百芳
	20161168
	张小顺

	20162700
	官梦娇
	20162726
	孙华龙
	20162728
	邰云
	20162736
	薛千山

	20162745
	张玉翠
	20162974
	晁莉
	20162988
	郭丽
	20163006
	刘凤珍

	20163028
	王盼盼
	20166357
	高露敏
	20166402
	王文娟
	20166403
	王雪

	20166445
	李瑞琦
	20166454
	刘俊洁
	20166471
	宋向伟
	20166508
	周慧慧

	20167062
	李桐
	20167088
	唐若男
	20167091
	王国华
	20167096
	王欣蕾

6、 三等奖学金
	20140477
	丑金芳
	20140478
	何喜红
	20140479
	魏晋鹏
	20140588
	苗爽

	20140726
	杨继欣
	20140789
	杨华
	20140812
	陈巧
	20140824
	韩晓杰

	20140827
	李大燕
	20140842
	马超群
	20140846
	潘帅帅
	20140865
	徐新强

	20140875
	张雪洁
	20141965
	尚楠
	20141971
	王娟
	20141981
	许永娣

	20141982
	寻之玉
	20141985
	尹巧玲
	20141986
	袁玉慧
	20142210
	解建美

	20142231
	司聪聪
	20142237
	王丹
	20142238
	王福香
	20142243
	王岩

	20142249
	许士健
	20142266
	赵凯
	20145420
	刘雨
	20145422
	马慧敏

	20145427
	宋丽丽
	20145447
	姚瑞雪
	20145451
	张海燕
	20145458
	张雪

	20145459
	张莹
	20145463
	钟薇
	20145469
	戴超
	20145471
	丁涵雪

	20145483
	胡美青
	20145484
	金铭
	20145496
	刘琪
	20145506
	孙晓玮

	20145507
	王长娥
	20145530
	赵瑞利
	20146329
	曹嘉冰
	20146332
	陈艳秋

	20146333
	陈永芳
	20146339
	刚旭
	20146341
	贾俊娟
	20146356
	刘群群

	20146369
	沈晓霞
	20146373
	孙硕硕
	20146382
	王璐
	20150172
	叶佳

	20150199
	徐瑶
	20151014
	迟述存
	20151023
	郭帅兵
	20151028
	孔景

	20151033
	李振超
	20151035
	刘丹丹
	20151043
	彭华
	20151045
	盛洪庆

	20152193
	李帅
	20152202
	马宗凯
	20152208
	邵宝磊
	20152215
	王建港

	20152429
	封雨薇
	20152435
	刘保红
	20152436
	刘超
	20152442
	马建民

	20152456
	孙晓琪
	20152462
	王金杰
	20152470
	吴殿香
	20152471
	肖菲

	20152491
	张秀秀
	20154406
	陈琳琳
	20155730
	段培芹
	20155749
	李萌

	20155750
	李彦
	20155758
	马鑫鑫
	20155768
	孙鑫鑫
	20155772
	王慧敏

	20155773
	王琦
	20155778
	吴艳萍
	20155782
	于晓凤
	20155794
	陈涛

	20155802
	郭伟杨
	20155808
	李晶晶
	20155809
	李新潮
	20155810
	李秀城

	20155813
	刘安然
	20155815
	刘菲
	20155850
	于丽君
	20156269
	李海燕

	20156283
	石曼曼
	20156298
	翟瑞芹
	20156606
	韩晓琳
	20156608
	王宁

	20156800
	冯雪姗
	20161118
	高歌
	20161122
	贾富强
	20161124
	江陈

	20161129
	李芳
	20161134
	刘佳伟
	20161152
	武庆博
	20161153
	席长盟

	20161178
	周禹辰
	20162695
	杜娜
	20162706
	李宗婷
	20162708
	刘春芳

	20162709
	刘丽萍
	20162719
	戚泽洋
	20162722
	冉维利
	20162739
	张凤凤

	20162741
	张楠
	20162973
	曹玉杰
	20162979
	崔丹丹
	20162983
	付辉

	20162984
	付金玉
	20162995
	贾明光
	20163000
	李甜甜
	20163017
	齐志

	20163026
	王军
	20163052
	张素素
	20166359
	高雪
	20166383
	刘召男

	20166385
	路庆静
	20166389
	宁雨
	20166400
	王明霞
	20166408
	吴晓雯

	20166412
	徐欢欢
	20166414
	杨慧卿
	20166419
	张婕
	20166424
	安迪

	20166433
	耿珊珊
	20166438
	姜佳良
	20166448
	李艳荣
	20166466
	齐文颂

	20166468
	尚孟迪
	20166475
	田苗
	20166476
	王程程
	20166485
	王谕泽

	20166491
	徐传洲
	20166513
	左明渊
	20167046
	陈瑞
	20167056
	侯文青

	20167070
	刘苏颉
	20167073
	鲁小彤
	20167092
	王昊
	20167104
	于凡

	20167110
	张玉玲
	20167113
	赵萌

7、 先进集体、先进团支部、红旗团支部
	周雪梅
	[bookmark: _GoBack]材化1502
	校级先进班级（500元）/红旗团支部（300元）

	张兆
	材料1501
	校级先进班级（500元）

	曾凡泽
	材料1502
	红旗团支部（300元）

	龚雪
	材料1602
	先进团支部（200元）

	高倩
	化工艺1601
	先进团支部（200元）/校级先进班级（500元）

	牟珅宇
	药学1501
	红旗团支部（300元）/校级先进班级（500元）

	张旸旸
	药学1502
	先进团支部（200元）

	钟睦琪
	药学1601
	先进团支部（200元）

	魏文超
	药学1602
	校级先进班级（500元）

	刘敏
	应化1501
	先进团支部（200元）

	王鹏
	应化1601
	校级先进班级（500元）

	梁誉泷
	应化1602
	先进团支部（200元）

	刘静舟
	制药1501
	校级先进班级（500元）

	王腾
	制药1601
	校级先进班级（500元）